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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő testülete

2023. április 17.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselö-testülete 2023. április 17. napján
12.30 órától megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
Berki András képviselő 
Szilvási István képviselő

Távol: Tóth Klára képviselő
Tóth Tibor képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Meghívottak: Schirling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes
tület 4 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Elmondta, hogy a rendkívüli ülés összehívására a T0P_Plusz-1.2.3-21 -  Belterületi közutak fejlesztése, 
„Belterületi kőzútfejlesztés Karancsság községben” című projekt kivitelezési munkálatainak elvégzésére 
beérkezett ajánlatok elbírálása miatt volt szükség.
Javasolta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő Győri Orsolya alpolgár
mester.

Napirend:

Ajánlatok elbírálása -  T0P_Plusz-1.2.3-21 -  Belterületi közutak fejlesztése, „Belterületi 
közútfejlesztés Karancsság községben” című projekt kivitelezési munkálatainak elvég
zésére
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. Ajánlatok elbírálása -  T0P_Plusz-1.2.3-21 -  Belterületi közutak fejlesztése, „Belterületi köz
útfejlesztés Karancsság községben” című projekt kivitelezési munkálatainak elvégzésére
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a TOP_Plusz-1.2.3-21- Belterületi 
közutak fejlesztése tárgyú felhívásra benyújtott „Belterületi közútfejlesztés Karancsság községben” 
című projekt kivitelezési munkálatainak ellátására az árajánlatok beérkeztek.
Az alábbi három cég küldte meg az ajánlatát a kivitelezési munkálatok ellátására:

DOMINO NÓGRÁDI ÉPÍTŐ Kft. 2660 Balassagyarmat, Hunyadi utca 4. 3. em. 9.
SWITELSKY Építő Kft. 1016 Budapest, Mészáros utca 13.

- GREEN-GOES Kft. 2030 Érd, Bádogos u. 57.

Az ajánlatok bontásáról felvett jegyzőkönyvben foglaltak alapján a polgármester javasolta a legalacso
nyabb összegű ajánlatot tevővel, a GREEN-GOES Kft-vei a kivitelezési munkálatok ellátására a szer
ződés megkötését.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testűlete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2023. (IV. 17.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő testülete a T0P_Plusz-1.2.3-21 -  Belterü
leti közutak fejlesztése, „Belterületi közútfejlesztés Karancsság községben” című projekt 
kivitelezési munkálatainak elvégzésére a GREEN-GOES Kft-vel (2030 Érd, Bádogos u. 57.), 
mint legkedvezőbb ajánlatot tevővel köt szerződést.
Az ajánlati ár (bruttó): 28.059.253 Ft.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a szükséges 
jognyilatkozatok megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

Mivel észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 12.50 órakor bezárta.
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JELENLÉTI IV

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. április 17. napján megtartott ülésén megjelentekről

Oláh Nándorné polgármester

Győri Orsolya alpolgármester

Berki András képviselő

Tóth Klára képviselő

Tóth Tibor képviselő

Szilvási István képviselő
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Vidéki Attila képviselő

Schirling István jegyző


